
 

 
OBECNÍ ÚŘAD BÍLICHOV 

 

    Bílichov 18, 273 74 Klobuky 
                              

                      
         

Zápis č. 8 
ze zasedání Zastupitelstva obce Bílichov, 
konaného dne 7. 10. 2019 od 19:00 hodin. 

 
Přítomni:  Ing. Bohuslav Ježek, Jan Bečvář, Bc. Alena Svobodová, Ing. Ladislav Šána, Bc. Daniela 
Řečínská, Marie Matičková 
 
Omluveni: Jan Hofner 
 
Program: 
I)  Kontrola usnesení 
II)  Schválení programu 
III)  Určení ověřovatelů zápisu 
IV)  Došlá pošta 
V) Různé 
 
Bod I - Kontrola usnesení 
OZ provedlo kontrolu usnesení bez námitek. 
 
Bod II - Schválení programu 
OZ schválilo program jednání zasedání Zastupitelstva obce č. 8. 
 
Bod III – Ur čení ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu Bc. Danielu Řečínskou a Bc. Alenu Svobodovou. 
K návrhu nebyl vznesen protinávrh. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov určuje ověřovatele zápisu Bc. Danielu Řečínskou a Bc. Alenu 
Svobodovou. 
Výsledek hlasování:      Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Bod IV – Došlá pošta – Směrové značení k místním cílům 
Starosta informoval zastupitelstvo o obeslání firem s cenovou nabídkou na realizaci akce Směrové 
značení k místním cílům obec Bílichov. Byly obeslány firmy ZIDOZ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ, s.r.o., JMJ Group dopravní značení s.r.o. a Medir dopravní značení s.r.o. Byla vybrána 
firma s nejnižší cenou realizace projektu ve výši 37 860,-Kč bez DPH - ZIDOZ DOPRAVNÍ 
ZNAČENÍ, s.r.o. 
 
Bod V – Různé – Vybudování workoutového hřiště v obci Bílichov 
Starosta informoval členy zastupitelstva, že v rámci přidělené dotace z MMR ČR proběhlo 
výběrové řízení na dodavatelskou firmu akce „Vybudování workoutového hřiště v obci Bílichov“. 
Podporu a administraci celého řízení provedla firma REGIOZONA.CZ. Do výběrového řízení se 
přihlásili následující firmy Bonita Group Service s.r.o., TR Antoš s.r.o. a NAVI-SPORT CZ, s.r.o. 
Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost. Nejvýhodnější cenovou 
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nabídku ve výši 350 900,-Kč předložila firma Bonita Group Service s.r.o. Firma workoutové hřiště 
dodala a nainstalovala. V současné době se čeká na proplacení dotace z MMR. Veškeré dokumenty 
jsou uloženy na OÚ Bílichov. 
 
Bod V – Různé – Věcná břemena vodovod Bílichov 
Starosta obce informoval o výběrovém řízení na dodavatele služby zpracování a administraci smluv 
na zřízení věcných břemen k akci „Vodovod Bílichov“. Základním kritériem pro hodnocení nabídek 
byla ekonomická a časová výhodnost. Do výběrového řízení se přihlásili Roman Hladík, 
Podbořany, Ing. Jaroslav Vrba, Litoměřice a Teplická inženýrská společnost, s.r.o., Teplice. 
Nejvýhodnější cenovou nabídku ve výši 361 000,-Kč bez DPH předložila firma Teplická 
inženýrská společnost, s.r.o., Teplice. Nyní probíhá administrace a podpis smluv o zřízení věcného 
břemene. 
 
Bod V – Různé 

- Objednat svoz nebezpečného odpadu pro rok 2020 
- Rekonstrukce cesty od „Křížku“ k „Rybníku“ – možná realizace začátkem roku 2020 
- Příprava zpracování projektové dokumentace k vybudování kanalizace v obci – první 

polovina roku 2020 
- Pořízení nového koše na basketbal na sportoviště za OÚ Bílichov 
- Příprava Martinského posvícení, lampionový průvod, ochutnávka Martinského vína  

– 9. 11. 2019 od 17:00h před OÚ Bílichov – plakát bude vyvěšen 
- Mikulášská nadílka, rozsvícení vánočního stromku – 1. 12. 2019 

 
Bod VI – USNESENÍ 

- Zastupitelstvo obce Bílichov určuje ověřovatele zápisu Bc. Danielu Řečínskou a Bc. Alenu 
Svobodovou. 

- Zastupitelstvo bere na vědomí ostatní body jednání. 
 
Příští zasedání zastupitelstva obce předběžně dne 25. 11. 2019 od 19:00h – OÚ Bílichov 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 7. 10. 2019 
Zapisovatel: Ing. Ladislav Šána 
Originál zápisu k dispozici na OÚ Bílichov. 
 
Ověřovatelé:   Bc. Daniela Řečínská  dne ........................................... 
 
   Bc. Alena Svobodová  dne ........................................... 
 
Starosta:  Ing. Bohuslav Ježek  dne ........................................... 
 

 
 

Razítko obce: 
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Příloha č. 1  
Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílichov dne 7.10. 2019 – Prezenční listina 
 
 

Jméno a příjmení 
člena zastupitelstva obce: 

 
 

Podpis: 
 

Ing. Bohuslav Ježek   
Jan Bečvář   
Jan Hofner  omluven 
Marie Matičková   
Bc. Alena Svobodová   
Ing. Ladislav Šána   
Bc. Daniela Řečínská   
   
Hosté:   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 
 


